

UROCZYSTOŚCI



Życzenia od ks. dziekana Tadeusza Reszki dla prezesa MZK, Czesława Kordela.

Pracownicy MZK, emeryci i goście

Jak w rodzinie

Przy dźwiękach kolęd, granych i śpiewanych razem, w świetlicy Miejskiego Zakładu Komunikacji w Wejherowie odbyło się przedświąteczne spotkanie obecnych i emerytowanych pracowników. Zanim złożyli sobie życzenia, usłyszeli wiele miłych słów od swoich gości.

Prezydent Wejherowa **Krzysztof Hildebrandt** dziękował prezesowi MZK i jego pracownikom za ich niełatwą i potrzebną pracę oraz składał życzenia pomyślności i zdrowia.

- Jesteśmy jak rodzina – podkreślał na spotkaniu opłatkowym prezes spółki MZK,

Czesław Kordel, który rozdał wszystkim opłatek, poświęcony przez ks. **Tadeusza Reszkę**.

Kontynuując ten wątek, ksiądz prałat powiedział, że to co się dzieje w rodzinie, w zakładzie pracy, w społeczeństwie zawsze najpierw dzieje się w sercu pojedynczego człowieka. Z Bożym

blagostawieństwem każde działanie przynosi plan.

Gościem pracowników wejherowskiej komunikacji był również dr **Hubert Kołodziejcki**, przewodniczący Zarządu Metropolitalnego Związku Komunikacji Miejskiej Zatoki Gdańskiej.

- Wejherowo jest liderem w transporcie publicznym w Trójmieście - powiedział H. Kołodziejcki. - Jak już się uda Gdyni i Gdańskowi dogonić wejherowski MZK, to okazuje się, że w Wejherowie znów wymyślono jakąś nowość, np. bilet przez internet albo kupiono kolejne nowoczesne autobusy. Wszyscy was gonią, ale też przyglądają się uważnie i uczą się. Stanowiąc dobry wzór, wielokrotnie opisywany w ogólnopolskiej prasie.

Nie trzeba dodawać, że po takich słowach atmosfera na spotkaniu była jeszcze przyjemniejsza. **AK**



Więcej zdjęć w Galerii na: www.pulswejherowa.pl

REKLAMUJ SIĘ W PULSIE WEJHEROWA

606 629 454, redakcja@pulswejherowa.pl



Rzemieślnicy w świątecznej atmosferze

Życzyli sobie radosnych świąt

Tradycja i wiara są dla rzemieślników bardzo ważne, dlatego bardzo chętnie uczestniczą w spotkaniach opłatkowych, gromadzących aktywnych zawodowo oraz emerytowanych rzemieślników - członków Powiatowego Cechu Rzemiosł, Małych i Średnich Przedsiębiorstw - Związku Pracodawców. Takie spotkanie odbyło się w miniony poniedziałek w Niepublicznej Szkole Rzemiosła w Wejherowie.

Życzenia świąteczne składali sobie członkowie Cechu Rzemiosł i ich goście, a wśród nich: starosta wejherowski **Józef Reszka**, prezydent Wejherowa **Krzysztof Hildebrandt** i jego zastępca **Bogdan Tokdowicz**, a także wójt gminy Wejherowo **Henryk Skwarto**.

ZYCZENIA

Wszystkich gości oraz wejherowskich rzemieślników powitał prezes Powiatowego Cechu Rzemiosł MiSP - ZW - **Brunon Gajewski**.

Opłatek poświęcił ks. **Tadeusz Reszka**, który podzielił się z zebranymi adwentowymi refleksjami. Ksiądz dziekan

zwrócił m.in. uwagę na bardzo ważne słowa papieża Franciszka, który powiedział „*Tyle masz, ile dajesz*”.

Wspaniałą oprawę spotkania stanowiły kolędy w wykonaniu wejherowskiego chóru mieszanego **Camerata Musicale**. **AK**

